

鹤岗市总工会2024年度灯亮佳节福耀花彩灯展会中标（成交）明细

黑龙江省恒盛工程管理咨询有限公司受鹤岗市总工会委托，采用竞争性磋商进行采购2024年度灯亮佳节福耀花彩灯展会（项目编号：[230401]HSGC[CS]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2024年度灯亮佳节福耀花彩灯展会）

1.1、中标（成交）供应商：开封市东山彩灯文化传媒有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,992,994.60元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他照明设备	开门红	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00
1-2	其他照明设备	福满乾坤	长10米、高3.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	46,000.00	1.00	组	46,000.00
1-3	其他照明设备	迎财神	长9.5米、高6.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	60,000.00	1.00	组	60,000.00
1-4	其他照明设备	太平盛世	长10米、高3.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	45,000.00	1.00	组	45,000.00
1-5	其他照明设备	新年快乐	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,500.00	1.00	组	48,500.00
1-6	其他照明设备	祥龙献瑞	长25米、高7米（2组） 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	70,000.00	2.00	组	140,000.00
1-7	其他照明设备	龙宝送福	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00
1-8	其他照明设备	童子提灯	长10米、高3.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	47,000.00	1.00	组	47,000.00
1-9	其他照明设备	辉煌时代	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	49,000.00	1.00	组	49,000.00
1-10	其他照明设备	万家团圆	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,500.00	1.00	组	48,500.00
1-11	其他照明设备	建功新时代	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,500.00	1.00	组	48,500.00
1-12	其他照明设备	百年兴安	长12米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	47,200.00	1.00	组	47,200.00
1-13	其他照明设备	新时代新作为	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	其他照明设备	狮舞祥年	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	49,000.00	1.00	组	49,000.00
1-15	其他照明设备	福财双至	长10米、高3.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	47,500.00	1.00	组	47,500.00
1-16	其他照明设备	吉祥如意	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,500.00	1.00	组	48,500.00
1-17	其他照明设备	恭贺新禧	长10米、高4.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	95,000.00	1.00	组	95,000.00
1-18	其他照明设备	育人育才	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	47,000.00	1.00	组	47,000.00
1-19	其他照明设备	招财进宝	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,500.00	1.00	组	48,500.00
1-20	其他照明设备	迎宾门	长20米、高11米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	138,000.00	1.00	组	138,000.00
1-21	其他照明设备	绿水青山	长10米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	41,000.00	1.00	组	41,000.00
1-22	其他照明设备	龙凤呈祥	长12米、高5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00
1-23	其他照明设备	龙年大吉	长10米、高4.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00
1-24	其他照明设备	龙腾盛世	长10米、宽10米、高7.8米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	246,000.00	1.00	组	246,000.00
1-25	其他照明设备	十二生肖	长2米、高2.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	10,000.00	12.00	组	120,000.00
1-26	其他照明设备	工匠精神	长12米、高5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	48,000.00	1.00	组	48,000.00
1-27	其他照明设备	灯谜长廊	长130米、高4米、宽6米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	86,000.00	1.00	组	86,000.00
1-28	其他照明设备	小龙人	高1.5米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	2,000.00	6.00	组	12,000.00
1-29	其他照明设备	灯笼墙	长25米、高4米 制作工艺：钢筋骨架，丝架立体造型，八美缎分色裱糊，LED内透光源，美术处理，局部精美喷绘	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	15,900.00	2.00	组	31,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-30	其他照明设备	树木亮化	LED亮化挂件装饰	东山彩灯	开封市东山彩灯文化传媒有限公司	开封	272.72	55.00	棵	14,999.60
1-31	线材(盘条)	25 ² 铜线	700米(25 ² 国标、材质:无氧铜、规格:100米/卷)	瑞天	瑞天线缆有限公司	河北石家庄	90.00	700.00	米	63,000.00
1-32	线材(盘条)	6 ² 铜线	1000米(6 ² 国标、材质:无氧铜、规格:100米/卷)	瑞天	瑞天线缆有限公司	河北石家庄	15.00	1000.00	米	15,000.00
1-33	线材(盘条)	16 ² 铜线	100米(16 ² 国标、材质:无氧铜、规格:100米/卷)	瑞天	瑞天线缆有限公司	河北石家庄	35.00	100.00	米	3,500.00
1-34	配电箱	配电箱	23个(品牌:恒义达、尺寸1800*800*500(mm)、壳体防护等级:IP30、产品认证:ccc)	恒义达	漯河恒义达电气设备有限公司	漯河	200.00	23.00	个	4,600.00
1-35	开关电器设备	开关	公牛牌漏电保护开关	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	45.00	31.00	个	1,395.00
1-36	其他照明设备	防护带	500米(电线防护线槽、品牌:戈麦斯、规格:100cm、宽28cm)	戈麦斯	天台县长鸿交通设施经营	浙江台州	25.00	500.00	米	12,500.00

黑龙江省恒盛工程管理咨询有限公司
2024年01月26日